
 

SUSTENIA S.R.L. 

Sede: via Marzocchi 16, San Giovanni in Persiceto (BO) 

Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

Numero di Codice Fiscale 

e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 71/25 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: approvazione andamento contabile al 30/04/25 (REV 1) 

Il sottoscritto Daniele Bergamini, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA S.R.L., 

RICHIAMATA 
- La Determinazione N.40 del 24 marzo 2025 recante la proroga del termine di approvazione del 

bilancio d'esercizio al 31/12/2024; 
- La Determinazione N.51 del 2 maggio 2025 recante l’approvazione della documentazione del 

bilancio aziendale anno 2024; 
 

PREMESSO 
- Che sono emerse difficoltà in merito alla definitiva stesura del bilancio di esercizio al 31/12/2024, 

in riferimento alle particolari esigenze connesse alla variazione dell’assetto societario - entrata 
di Città Metropolitana di Bologna – che ha necessitato di una profonda riorganizzazione della 
struttura societaria e dello stesso ufficio amministrativo; 

- Che per quanto sopra indicato non è stato possibile rispettare l’ordinario termine di conclusione 
contabile e fiscale dell’esercizio 2024, e pertanto si è verificato un ritardo negli adempimenti 
relativi all’esercizio 2025; 

DATO ATTO 

- Che in data 03/06/2025 si è tenuta l’assemblea dei Soci, durante la quale è stato approvato il 
bilancio di esercizio al 31/12/2024; 

- Che non appena conclusi gli adempimenti amministrativi, contabili e fiscali relativi all’esercizio 
2024, si è potuto procedere con la redazione e la formalizzazione dei documenti programmatici 
e previsionali per l’esercizio 2025, ed in particolare al budget del I trimestre 2025; 
 

DETERMINA 

 Di approvare il budget economico 2025 - REV. 1 (1° trimestre 2024) così come riportato nell’allegato 
A) al presente atto.  

 

San Giovanni in Persiceto, 9 giugno 2025.   

                                                                                                     

L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Daniele Bergamini                                                              


		2025-07-08T07:50:48+0000
	DANIELE BERGAMINI




